

	
	
	


		
	
        	Úvod
	O symposiu


	Ke stažení



	Autoři
	Program
	Fotosoutěž
	Galerie
	Partneři
	Video
	Aktuality
	Archív


	Sympozium Landek 2019
	Sympozium Landek 2010
	Sympozium Landek 2009
	Sympozium Landek 2008
	Sympozium Landek 2007
	Sympozium Landek 2006
	Sympozium Landek 2004
	Sympozium Landek 2002



	Kontakt
		
		
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	
	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





						

					

						O Sympoziu
		Volného pokračování sympozií Landek – 6.ročníku mezinárodního sochařského sympozia Těrlicko- Landek 2019, které se bude konat od 10. srpna do 7. září v Těrlicku za fotbalovým hřištěm. 

Sochařský park pod Babí horou bude doplněn novými skulpturami, které budou rovněž lemovat pěšinu vedoucí od místní základní školy. ...více



		
Archiv sympozií
	Sympozium Landek 2010
	Sympozium Landek 2009
	Sympozium Landek 2008
	Sympozium Landek 2007
	Sympozium Landek 2006
	Sympozium Landek 2004
	Sympozium Landek 2002



Místo konání Symposia
			Těrlicko – parkoviště za fotbalovým hřištěm https://mapy.cz/s/3xpUe 



		Právě na Instagramu






				Follow Us!
Sledujte nás na Facebooku






					



				
				


	


			

			
				
                    

                        © Copyright  - Symposium Těrlicko Landek 2019

                        	Facebook
	Instagram
	Youtube

						Created by DigitalWave.cz
                        
                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top





 
 
 


















